
 
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE di BALANGERO 

 BALANGERO  (TO)  Piazza  X Martiri, 3  -   10070  -  0123/346093 -347717      

  e-mail  TOIC829003@istruzione.it – sito: www.icbalangero.edu.it  
con sezioni associate di  

BALANGERO : infanzia, primaria, secondaria di primo grado 
CAFASSE :  infanzia, primaria, secondaria di primo grado  MONASTEROLO:  infanzia 

MATHI :infanzia, primaria e secondaria di primo grado  GROSSO : primaria  

 
 

DELIBERA NR. 125 del  29/06/2021 

VERBALE NR.19 DEL 29.06.2021 

 

OGGETTO: DELIBERA DI ADESIONE AL PATTO DI COMUNITA’ CON IL CPIA 4 

TORINO 

 

IL CONSIGLIO DI ISTITUTO 

VISTO il D.P.R. n.275/1999, così come modificato dalla L.107/2015;  

  VISTA la proposta pervenuta prot. nr. 2320 del 22.06.2021 da parte dell’Istituto CPIA4; 

VALUTATO che l’adesione al Patto potrebbe ampliare l’offerta formativa dell’Istituto già per l’a.s. 

2021-22 e che per i mesi estivi il CPIA è in grado di fornire i corsi per una utenza di donne adulte 

relativi a: 1.corso di lingua italiana 2. corso di lingua italiana per la patente 3. informatica di 

cittadinanza finalizzata all’acquisizione di competenze necessarie per il raggiungimento dell’autonomia 

nel disbrigo di pratiche burocratiche, uso posta elettronica, partecipazione a bandi, ecc… 4. inglese per 

capirsi; 

SENTITA la relazione del Dirigente scolastico; 

D E L I B E R A 

All’unanimità dei Consiglieri presenti di aderire al Patto di Comunità proposto dal 

CPIA 4 

IL PRESIDENTE DEL CONSIGLIO DI ISTITUTO 

Tiziana Afflitto 

(firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi dell’art.3, c.2 del D. Lgs. 39/1993 per riunione in modalità a 

distanza) 
                                                                  Per autenticazione       

                                                                         IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

                                                                                                   Prof. ssa Maurizia G. Bianco 

(Documento informatico firmato digitalmente  

ai sensi del D. Lgs. 82/2005 modificato  

E integrato dal D. Lgs. 235/2010, dal D.P.R. 445/2000 e norme collegate) 

mailto:TOIC829003@istruzione.it
http://www.icbalangero.edu.it/


 

                                                                                                          

 

 

 
                                                        

 

 

 

 

 

                                                                 

 

 
 


